
許可を受けたもの許可年月日 開発地域に含まれる地域の名称 用地面積
(㎡)

福岡県許可開発事業 ※自己居住用除く

予定建築物の用途

21.12.14

21.12.16

21.12.16

21.12.16

21.12.20

21.12.20

21.12.21

21.12.22

21.12.22

21.12.24

22.01.05

22.01.12

22.01.14

交流広場（第2種特定工作物）

工場（完成品置場）

戸建住宅（専用住宅）

戸建住宅（専用住宅）分譲

工場（その他鉄鋼業）・事務所・揚
水機場
作業所及び車両ストックヤード

戸建住宅（分譲）

倉庫（471　倉庫業）

戸建住宅（専用住宅）及び商業用地

貸倉庫

戸建住宅（分譲）

共同住宅

戸建住宅（分譲）

福岡県糟屋郡新宮町緑ケ浜1-1-1
　新宮町長　長﨑武利
東京都文京区西片1-17-3
　文化シヤッター㈱　㈹小倉博之
福岡市博多区古門戸町5-1
　㈱C＆C　㈹行武忠孝

行橋市行事6-5-38
　㈱ナンバ開発　㈹難波直紀
朝倉市下浦2331-1
　大福メタルエイト㈱　㈹福岡期徳
福岡市博多区東比恵4-10-11
　福岡ダイハツ販売㈱　㈹内山邦彦
北九州市小倉北区大手町7-38
　㈱マーブルホーム　㈹古川博基
宗像市野坂2729-5 ウッドビレッジ01 502号
　㈱WOOD　㈹木村良春
北九州市八幡西区幸神4-7-6
　辰巳開発㈱　㈹今村誠児

東京都新宿区西新宿1-26-2
　野村不動産㈱　㈹松尾大作
福岡市西区周船寺1-8-35
　スエヒロ産業㈱　㈹松吉繁孝

宗像市自由ケ丘6-26-1
　㈲シンワ　㈹岡本秀夫
山口県下関市一の宮住吉2-11-17
　㈱エミアス　㈹髙木道之

糟屋郡新宮町大字上府字灰カフリ492-2 外29筆
　道の一部、水路の一部
筑前町朝日字緑620-1,621-2,621-5から621-8、
水路
朝倉市頓田字後42-1,46-1,46-2,48-3,50-4,50-5,
52-3,54-10,12-3,13-3,50-1の一部、52-2の一部、
54-8の一部、道の一部
京都郡苅田町大字苅田字堂ノ本2901

朝倉市馬田字神田151-1 外20筆

朝倉市千代丸字栁265-1 外11筆

遠賀郡岡垣町吉木東1-666-1 外

古賀市鹿部字永浦488-11,488-14,489-4

小郡市大板井字日渡750-1,750-3,751-4の一部、758-2,
758-6,759-4の一部、760-2,761-1,761-2,762-1,764-1,
764-4の一部、765-2,字宇藤町497-1,498-3の一部、
498-4,500-1,503-3,504-1,504-5,507-3,509,510-4の
一部、516-2,522-1,524-4,527-1,527-3
糟屋郡久山町大字久原字薦附3241-1 外33筆

糸島市前原1021から1023まで1024-1,1024-3
から1024-6まで、1027-1及び1028-1並びに水
路である市所有地の一部
古賀市千鳥5-1885-5

古賀市花見東3-1938-4,1939-5,1944-1,1945-1,
1946-4

11,435

6,059

4,050

1,280

42,477

22,747

7,451

3,379

24,461

20,799

12,870

1,054

1,810


