※自己居住用除く

				※ 日 し 店 圧 用 豚 ヽ
許可年月日	許可を受けたもの	開発地域に含まれる地域の名称	用地面積 (㎡)	予定建築物の用途
21.12.14	福岡県糟屋郡新宮町緑ケ浜1-1-1	糟屋郡新宮町大字上府字灰カフリ492-2 外29筆	11,435	交流広場 (第2種特定工作物)
	新宮町長 長﨑武利	道の一部、水路の一部		
21.12.16	東京都文京区西片1-17-3	筑前町朝日字緑620-1,621-2,621-5から621-8、	6,059	工場 (完成品置場)
	文化シヤッター㈱ (代)小倉博之	水路		
21.12.16	福岡市博多区古門戸町5-1	朝倉市頓田字後42-1,46-1,46-2,48-3,50-4,50-5,	4,050	戸建住宅 (専用住宅)
	(株)C&C (代)行武忠孝	52-3,54-10,12-3,13-3,50-1の一部、52-2の一部、		
		54-8の一部、道の一部		
21.12.16	行橋市行事6-5-38	京都郡苅田町大字苅田字堂ノ本2901	1,280	戸建住宅 (専用住宅) 分譲
	(株)ナンバ開発 (代難波直紀			
21.12.20	朝倉市下浦2331-1	朝倉市馬田字神田151-1 外20筆	42,477	工場(その他鉄鋼業)・事務所・揚
	大福メタルエイト(株) (代福岡期徳			水機場
21.12.20	福岡市博多区東比恵4-10-11	朝倉市千代丸字柳265-1 外11筆	22,747	作業所及び車両ストックヤード
	福岡ダイハツ販売㈱(代内山邦彦			
21.12.21	北九州市小倉北区大手町7-38	遠賀郡岡垣町吉木東1-666-1 外	7,451	戸建住宅 (分譲)
	(株)マーブルホーム (代)古川博基			
21.12.22	宗像市野坂2729-5 ウッドビレッジ01 502号	古賀市鹿部字永浦488-11,488-14,489-4	3,379	倉庫(471 倉庫業)
	(株)WOOD (代)木村良春			
21.12.22	北九州市八幡西区幸神4-7-6	小郡市大板井字日渡750-1,750-3,751-4の一部、758-2,	24,461	戸建住宅 (専用住宅) 及び商業用地
	辰巳開発㈱ (代)今村誠児	758-6,759-4の一部、760-2,761-1,761-2,762-1,764-1,		
		764-4の一部、765-2,字宇藤町497-1,498-3の一部、		
		498-4,500-1,503-3,504-1,504-5,507-3,509,510-4の		
		一部、516-2,522-1,524-4,527-1,527-3		
21.12.24	東京都新宿区西新宿1-26-2	糟屋郡久山町大字久原字薦附3241-1 外33筆	20,799	貸倉庫
	野村不動産㈱(代松尾大作			
22.01.05	福岡市西区周船寺1-8-35	糸島市前原1021から1023まで1024-1,1024-3	12,870	戸建住宅 (分譲)
	スエヒロ産業㈱(代松吉繁孝	から1024-6まで、1027-1及び1028-1並びに水		
		路である市所有地の一部		
22.01.12	宗像市自由ケ丘6-26-1	古賀市千鳥5-1885-5	1,054	共同住宅
	(制シンワ (代岡本秀夫			
22.01.14	山口県下関市一の宮住吉2-11-17	古賀市花見東3-1938-4,1939-5,1944-1,1945-1,	1,810	戸建住宅 (分譲)
	(株)エミアス (代)髙木道之	1946-4		